[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.01.2025г.                                      с. Абалаково                                         № 32-226р

Об избрании главы Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», Регламентом работы Абалаковского сельского Совета депутатов Енисейского района, рассмотрев документы отобранных кандидатов, материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов, руководствуясь статьями 6,15,25,29 Устава Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Абалаковский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Избрать главой Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края – Шаталину Олесю Алексеевну.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                   И.Э. Беккер
image1.wmf